

# Huvitegevuse mess tuleb taas!

Huvitegevuse mess toimub neljapäeval, 20. septembril 2018 kell 14–18 Põltsamaa kultuurikeskuses.

Sellel sünnimisel saavad oma võimalusi tutvustada kõik Põltsamaa valla ja Kolga-Jaani piirkonna noortele huviharidust ja vaba aja veetmise võimalusi pakkuvad asutused ja organisatsioonid: huvikoolid, huviringid, noortekeskus, noortetuba, noorteühingud, kogudused, kultuurikeskused, rahva- ja seltsimajad, MTÜ-d ning ettevõtted ja erasikud. Peale selle toimuvad kohapeal põnevad meistriklassid ja huvitav asutuste mäng külastajatele.

Mess on mõeldud lapsevanematele ja noortele vanuses 7–26 aastat. Toimuv üritus annab hea ülevaate valikutest Põltsamaa vallas ja Kolga-Jaani piirkonnas ning aitab kindlasti noori ja nende vanemaid huvitegevuse pla-



Elmisel aastal toimunud huvitegevuse mess pakkus noortele põnevat avastamist.

Foto Annika Kallasmaa.

neerimisel.

Messil saab iga organisatsioon oma koha kultuurikeskuses või õues (vajaduse järgi), kus võib tutvustada oma tegemisi, jagada infot, näidata midagi põnevat või korraldada töötuba. Organisatsioonidel on võimalus

külastajatele oma tegevustest rääkida laval esinedes või näidata videot.

Huvitegevuse messi korraldaja on Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskus. Eest veab ürituse korraldamist noorsootöötaja Merle Vaht. Huvitegevuse mess toimub

noorsootöölase koostööprojekti käigus ja seega osavõtutasu ei ole. Kaugemalt, Põltsamaa linna väljastpoolt tulijatele on korraldatud transport. Põltsamaa valla ja Viljandi valla (Kolga-Jaani piirkond) koostöös käivitatud projekti tulemusel

jõuavad noorsootöötajad uute noorteni ning laiendada noorte võimalusi noorsootöös osaleda. Projekt sai alguse 2017. a aprillis ja kestab 2018. a lõpuni.

Huvitegevust pakkuvad organisatsioonidel, kes soovivad sellel sünnimisel oma tegevust tutvustada, palume ühendust võtta ja osalemissoovist teatada hiljemalt 15.08.2018 e-posti aadressile merle.vaht@nyjuventus.ee.

Registreerimiseks on vajalikud osaleja andmed: asutuse/ettevõtte nimi, kontaktisik, e-maili aadress ja telefoni nr.

Sinu ülesanne on välja mõelda, kuidas oma teenust kõige paremini tutvustada ja anda teada oma osalemisest ja/või esinemissoovist. Kindlasti lisa, mida Sul oleks vaja, et oma tegevust paremini tutvustada või töötuba korraldada: kas selleks on laud, tool, vooluvõtukoht vmt.

**ANNIKA KALLASMAA**  
noorsootöö koostööprojekti  
koordinaator  
Põltsamaa vallavalitsus  
Tel. 53 943 940

**MERLE VAHT**  
noorsootöötaja  
Põltsamaa noorte- ja  
elukestva õppe keskus  
Tel 5029407

*Koostöös toimuvat noorsootöö arendamist rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava ESF kaasrahastatud programmi "Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine" kirjeldatud tegevuste käigus. Eesti Noorsootöö Keskus on üle-eestiliselt ellu viimas programmi, mis toetab naabervaldade noorsootöölase koostööd eesmärgiga mitmekesistada noorsootöös toimuvat ja noorte võimalusi töö- ja kooliväliseks tegevuseks.*

## 6. Põltsamaa jõemaratoni tõi rekordilise osaluse

30.06.2018 toimus järjekorras kuues Põltsamaa jõemaratoni. Põltsamaa jõemaratoni sarjaga alustasime 2013. aastal. Põltsamaa jõemaratoni on nende aastate jooksul kasvanud matkavõimelis-tele ja veesportideks, kuhu

distantsil 14 paatkonda, kellest finišisse jõudis 11, ning lühikesel distantsil alustas 7 paatkonda, kellest finišisse jõudsid kõik.

Kuuenda maratoni põhidistantsi võitis Venemaal meile külla sõitnud Igor Lychev. Tähelepanuväärne on see,

ja arvudesse tõusnud sündmuse puhul meie väikesest, neljaliikmelisest põhimeeskonnast enam ei piisa, kui tahame jätkuvalt kvaliteeti tagada. Teeme seda kõik ju tegelikult oma põhitööde kõrvalt. Seetõttu minu eriline tänu Kristi Mooritsale. Tee-

